
Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 753, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

0 Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, 
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 14 da Lei n^ 1479, 
de 06 de julho de 2015, e Requerimento protocolado sob n^ 3714/2022,

RESOLVE

Art. 1.9 Exonerar a pedido, a servidora Josiane Pereira 
Padilha, matrícula funcional n? 9679-2/1, do Cargo de Provimento Temporário de 
Técnico de Enfermagem, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a contar do 

final do expediente do dia 23/12/2022.

Art. 2.9 Determinar ao setor de Recursos Humanos deste 
Município, que proceda o pagamento de verbas rescisórias previstas na 

Legislação vigente.

Art. 3.9 Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado

do Paraná, em 19 de dezembro de 2022.

'\
/

V

Leomar Rohden 
PREFEITO DO MUNICÍPIO

v: WARI° 315

Viíx‘0

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

P

CAPA DE PROCESSO

No. Processo 
Data Protoc.. 
Requerente.
CPF............ :
Assunto......
Subassunto. 
Logradouro . 
Complem. ...
Fone...........
Cep............

2022/12/003714
16/12/22
JOSIANE PEREIRA PADILHA 
017.805.082-20 
RH - RECURSOS HUMANOS 
REQUER A EXONERAÇÃO DO CARGO 
RUA PARANAGUÁ

45 9 9836-5637 
85948000

Sumula: SOLICITA EXONERAÇÃO DO CARGO DE TÉCNICA DE INFERMAGEM; 
LOTADA NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE;
A CONTAR DO FINAL DO EXPEDIENTE DO DIA: 23/12/2022;

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

Assinatura Requerente

2022/12/003714 
17-PROTOCOLO 
Assunto
Subassunto.:013-REQUER A EXONERAÇÃO D 
Requerente.:30SIANE PEREIRA PADILHA 
CPF/CNPD..:01780508220 
SUMULA:
SOLICITA EXONERAÇÃO DO CARGO DE TECNI 
CA DE INFERMAGEM; LOTADA NA SECRETARI 
A MUNICIPAL DE SAÚDE; A CONTAR DO FIN

Data:16/12/2022 
Hora:16:52:56

004-RH


